Szakoly⁴¹

3. horarum spatio distantem ubi pariter Ecclesia non est habet 4 Metretas Siliginis
florenos 2 denarios 40

3º Possessionem

Balkány⁴²

ubi Ecclesia non est 4 horis distantem habet siliginis metretas 6.
florenos 3 denarios 60

Ex Stola vero, Baptismate, Introductione, Copulatione sepultura, singula specie,
eadem quantitate, ut in matre Ecclesia expositum est, percipit Parochus circiter
florenos 2

Prandia nec exiguntur nec dantur in his filialibus

Summa Proventus *floreni 41 denarii 59*
[fol. 14r]

Ludi Magistri

Domus Lignea ruinosa incorrigibilis, reliquae commoditates transibiles

Ludi Magister habet proventus

1º Ex fundo intravillano nihil

Ex Seminatura ab Incolis praestari solita nil

Ex Stola:

A Copulatione a denariis 10 *denarios 20*

A Sepultura Senioris a denariis 40 *denarios 80*

A Sepultura Iunioris a denariis 20 *denarios 40*

Ex Coleda *denarios 5*

A Parochianis Siliginis Metretas 12 a denariis 60 *florenos 7 denarios 20*

De caetero nihil

Summa *floreni 8 denarii 65*

Ex Filialibus medietatem Proventus Parochialis percipit circiter *florenos 5 denarios 80*

Summa totius *floreni 14 denarii 45*

Aedituus

Praeter Immunitationem a Communitate factam, habet nil

41 Szakoly [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szakoly (Gelse filiája), Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szakoly (Gelse filiája), Dorogi esp. ker.

42 Balkány [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Balkány (Gelse filiája), Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Balkány (Biri filiája), Kállói esp. ker.

Szabolcs vārmegye

In eadem Diaecesi Munkaciensi Comitatu de Zabolcs situata
Parochia Mater Est de Nomine

Nyir-Adony⁴³

quae erecta est cum Impopulatione loci annis ab hinc circiter 38.

Ius Patronatus habet Dominus Terrestris Perillustris Dominus Demetrius Rácz
Ecclesiae structura est lignea, ante circiter 34 annis sumptibus Communitatis,
Domini Terrestris, et aliorum benefactorum erecta, nimis angusta, et vel quartae
partis Populi capax necessariis ornatibus, seu supellectilibus commode provisa

Habet Proventus	
Ex capitali nil	
Ex fundis Ecclesiae Donatis vel legatis nil	
Ex cripta nil	
Pulsu Campanarum nil	
Marsupiali Elemosina nil	
Ex alia Elemosina pro errata occasione et necessitate	<i>floreos 6</i>
Summa	<i>floreni 6</i>

Domus Parochialis est lignea duobus cubiculis uno pro Parocho novo, et commodo
altero pro Familia ruinoso Culina, Camera Stabulo cinctura bene provisa Cellario
caret.

Parochus

habet proventus. Ex Fundo intravillano arboribus non consito, sed per Parochi industriam procreari solitis terrae nascentiis.	<i>florenum 1</i>
Summa	<i>florenus 1</i>
[fol. 14v] Translatum	<i>florenus 1</i>